
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 stycznia 2020 r. 

Poz. 146 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia stanowisk urzędniczych, wymaganych kwalifikacji zawodowych, 
stopni służbowych urzędników służby cywilnej, mnożników do ustalania wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad 

ustalania i wypłacania innych świadczeń przysługujących członkom korpusu służby cywilnej 

Na podstawie art. 99 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 oraz z 2019 r. 

poz. 730 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia stanowisk urzędni-

czych, wymaganych kwalifikacji zawodowych, stopni służbowych urzędników służby cywilnej, mnożników do ustalania 

wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad ustalania i wypłacania innych świadczeń przysługujących członkom korpusu 

służby cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 807) w załączniku nr 1 w tabeli IV „Tabela grup stanowisk urzędniczych, wykazów 

stanowisk w poszczególnych grupach oraz kwalifikacji zawodowych wymaganych do wykonywania pracy na stanowiskach 

urzędniczych w komendach, inspektoratach i innych jednostkach organizacyjnych stanowiących aparat pomocniczy kie-

rowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży” 

część VI „Wojewódzkie urzędy ochrony zabytków” otrzymuje brzmienie: 

VI. Wojewódzkie urzędy ochrony zabytków 

Stanowiska 

specjalistyczne  

w służbie cywilnej 

starszy inspektor ochrony zabytków,  

inspektor ochrony zabytków 

wykształcenie wyższe 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie miesiąca od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


		2020-01-30T09:49:47+0000
	Robert  Brochocki


		2020-01-30T13:51:06+0100




